
                                                             XXX DIADA HIPICA

Premi POLTRES DE 2 ANYS 300 € 1.650

Nº Cavall Menador A Euros Handicap

Danis PV L. Segui a 0

Daphne Hall J. Carreras P. a 0

Dakota M V. Mata O. a 0

Diada del Norte G. Orfila T. a 0

Diamond Monsol G. Orfila T. a 0

Dinamita C.T. G. Riera a 0

Durak de Clyde I. Vinent a 0

Premi CIME POLTRES 4 ANYS 1.000 € Distància 2.280 Autostart

Nº Cavall Menador A Metres Handicap

Brince Dream J.A. Segui b 0

Bloom D´Arlau D. Carmona b 20

Birra Hall SB A. Roca b 20

Belle de Jove J. Fluxa b 40

Bilma R. Triay b 60

Beautiful Dream B.C. Pons b 120

Bona d´Orki A. Barber b 150

SEGÚN LAS BAJAS LA CARRERA PASARIA A PLANING NORMAL

Premi TROT MUNTAT 300 € Distància 2.280 Handicap 

Nº Cavall Menador A Metres Handicap

1 O'Sampy M. Rodriguez b 70 0

2 Penelope Ban (It) Ity S. Rotterts b 100 20

3 Vicios CG R. Pons b 100 20

4 Stel de Murallet J. Carreras P. b 235 60

5 Usain Bolt HM J.A. Gardes b 240 60

6 Testa Rossa SB S. Rotterts b 250 60

EL SORTEO SE HARA MAÑANA MIERCOLES A LAS 19 H.

EL SORTEO SE HARA MAÑANA MIERCOLES A LAS 19 H.

AVANÇ PER DIA 1 DE MAIG DE 2015
"ES PRIORITZARAN LES CARRERES AUTOSTART" 

Autostart 



SEGÚN LAS BAJAS LA CARRERA PASARIA A PLANING NORMAL Y EL SORTEO SE HARA MAÑANA A LAS 19 H.

Premi INTERNACIONALES 300 € Distància 2.280 Autostart

Nº Cavall Menador A Metres Handicap

1 Venus Dream B.C. Pons b 205

2 Speed Bourbon (Fr) V. Mata O. b 220

3 Tana Sund SO I. Vinent b 225

4 Umbria di Monmes P. Montaner b 225

5 Nimbus du Linon (Fr) Fr E. Mondejar B b 235

6 Stel de Murallet J. Carreras P. b 235

7 Namado (Fr) Fr J.A. Catchot b 250

8 Ramses de Blequin (Fr) fr J. Gelabert b 260

9 Tot Chill R.E. Parpal b 260

SEGÚN LAS BAJAS LA CARRERA PASARIA A PLANING NORMAL Y EL SORTEO SE HARA MAÑANA A LAS 19 H.

Premi NACIONALES 300 € Distància 2.280 Autostart

Nº Cavall Menador A Metres Handicap

1 Venus Dream J.A. Segui b 205

2 Victoria SB A. Gomez b 210

3 Vuronometro Sund L. Segui b 210

4 Nommel Crack Jme. Fluxa b 220

5 Lebrook F. Rodriguez b 220

6 Tana Sund SO I. Vinent b 225

7 Umbria di Monmes P. Montaner b 225

8 Tambor C. Olives (ap) b 230

9 Viking's Dream B.C. Pons b 235

10 Vinabel Biniati D. Fernandez b 235

11 Stel de Murallet J. Carreras P. b 235

12 Usain Bolt HM J.A. Gardes b 240

13 Testa Rossa SB J. Orfila P b 250

14 Tot Chill R.E. Parpal b 260

Premi ESPECIAL DAMAS 300 € Distància 2.280 Autostart

Nº Cavall Menador A Metres Handicap

1 Cau des Llorer M. Franch b 0

2 Coutiño JS C. Riera (ap) b 0

3 Odisea Dalak GM M. F. Sureda b 10

4 Aires PJ E. Marques S. b 20

5 Uta Camps S. Rotters b 40

6 Unica de Torrella S. Gomila b 40



7 Valent des Verdieres V. Carreras b 60

SEGÚN LAS BAJAS HABRA MODIFICACIONES

Premi ALCAUFAR 300 € Distància 2.280 Autostart

Nº Cavall Menador A Metres Handicap

1 Vent de Thoury M. Pons a 0

2 Bonnie Cat R. Matas a 0

3 Brince Dream B.C. Pons a 0

4 Cau des Llorer M. Franch a 0

5 Coutiño JS C. Riera (ap) a 0

6 Une D'es Rafalot M. Juan a 10 ULTIM

7 Odisea Dalak GM M. F. Sureda a 10

8 Utchen S. Pons a 15

9 Alexia PV J.A. Catchot a 20

10 Bloom D´Arlau D. Carmona a 20

11 Birra Hall SB A. Roca a 20

12 Aires PJ E. Marques S. a 20 ULTIM

13 Badablue PV I. Vinent a 30

14 Allure MR M. Rodriguez a 40

15 Belle de Jove J. Fluxa a 40

16 Uta Camps S. Rotters a 40

17 Unica de Torrella S. Gomila a 40

SEGÚN LAS BAJAS HABRA MODIFICACIONES

Premi ALCAUFAR 300 € Distància 2.280 Autostart

Nº Cavall Menador A Metres Handicap

1 Sacares Ju. Gomila a 55

2 Bilma R. Triay a 60

3 Valent des Verdieres V. Carreras a 60

4 Unati S. Pons a 65

5 O'Sampy M. Rodriguez a 70

6 Valent HB G. Busquets a 80

7 Tirano Mixo A. Gomez a 85

8 Victoria Valley B J. Carreras P. a 90

9 Unça J.A. Gardes a 95

10 Noma Scot V. Mata O a 95

11 Tufularia A. Gomez a 95

12 Vic Mist J.C. Mata a 100

13 Treisy Llinaritx J. Olives (ap) a 100

14 Valeuniklate Tirety R. Matas a 100

15 Vicios CG R. Pons a 100



SEGÚN LAS BAJAS HABRA MODIFICACIONES

Premi CALA PADERA 300 € Distància 2.280 Autostart

Nº Cavall Menador A Metres Handicap

1 Penelope Ban (It) Ity G. Orfila T a 100

2 Oliver Monsol Carla Pons a 110

3 Treso des Moli J. Carreras P. a 115

4 Tifany Llinaritx S. Olives a 120

5 T Acuerdas I. Vinent a 120

6 Supernova D. Bosch a 120

7 Beautiful Dream B.C. Pons a 120

8 Uyuyuy d' Escafi C. Parpal a 130

9 Uchandon J.C. Mata a 145

10 Bona d´Orki A. Barber a 150

SEGÚN LAS BAJAS HABRA MODIFICACIONES

Premi CALA LLONGA 300 € Distància 2.280 Autostart

Nº Cavall Menador A Metres Handicap

1 Nenuphar Maria (Fr) Fr L. Garcia a 160

2 Ruy Blas (Fr) Fr J.M. Fuster a 160

3 Usa Atac Fco. Parpal a 165

4 Arboç J. Carreras P. a 175

5 Solitaire (Fr) Fr I. Vinent a 180

6 Ave Cesar L. Pons a 185

7 Rapid Tilli (Fr) Fr M. Juan a 185

8 Quinto Poterie (Fr) Fr J.M. Dalmedo a 185

9 Tamborito (Fr) Fr I. Bosch a 190

10 Royal Hidalgo (Fr) Fr I. Borras a 195

11 Aina de Font D. Bosch a 200

Tots els canvis han de portar el nom i telèfon del responsable del canvi.
Els canvis han de  realitzar-se amb el imprès oficial.
El imprès s'ha depositar dins la bústia (entrada Sala de Juntes), 
remetre per e-mail (hipdemao@hotmail.com), o bé per fax (971368662).

Realització del programa: Dimarts 28 de Abril a les 19,00 h.
HI POT HAVER MODIFICACIONS PER EFECTES DE LES APOSTES


